et conuictio nō appetitū. Et
si q̄s de eis dubitet p̄fide p̄benf
Et adhuc p̄bat̄ futura resur
rectio. q̄ ita crediderūt patri
arche r̄ Aīsc̄ri. Et el p̄batio est
r̄ certitudo q̄ sint aliq̄ nō appa
rentia vt supra dicit̄ est. Pro
prie autem fides dicitur sub
stantia rerum sperandarū q̄z
sperādīs substāt. r̄ q̄z fundamē
tū ē bonoz qd̄ nemo mutat̄ p̄t
Inq̄rit v̄z illa diffinitō aposto
lī sit p̄uenient̄ assignata. **H**
Si dō q̄rit̄ an hec d̄scriptō spei
conueniat. sane cōcedi potest
v̄rūlibet. Si aut̄ dicat̄ p̄ueni
re. sunt r̄ alia plura qd̄ differēt
fides r̄ spes. f̄ nō improbe dici
pōt̄ soli fidei conuenire nō spei
q̄z fides sola fundamētū d̄. nō
q̄z fides x̄t̄ possit eē sine spe et
caritate. Cū Aug. Fides ope
rās p̄ dilectōē v̄tūq̄ sine spe esse
nō pōt. nec amor sine spe. nec si
ne amore spes. nec v̄rūq̄ sine
fide. r̄ fides sine amore nihil p̄
dest. Pōt̄ t̄n̄ credi aliqd̄ qd̄ nō
sperat̄. nihil autem potest spe
rari quod non credit̄. Jōq̄ cre
dere qd̄ est act⁹ fidei. naturalit̄

supra p̄tate ip̄ius aīe. sicut grā inq̄stū reddit acceptum
deo. r̄ charitas sūt̄. q̄ a rali⁹ non pōt aīa habere exp̄ie
tiā. nec pōt habere certā noticiā. tō cum d̄z q̄ illa q̄ sunt
essentialiter in aīa certitudinaliter cognoscant̄. hoc in
telligit̄ de illis de q̄bus pōt sumere aīa certū exp̄imētū

p̄cedit sperare. qd̄ est act⁹ spei.
q̄z nisi aliqd̄ credat̄ nō pōt spe
rari. Credit̄ aut̄ qd̄ nō sperat̄.
Inde est q̄ in scriptura plerū
q̄z repit̄ q̄ fides p̄cedit spem. r̄
spes sequit̄ fidē. nō q̄ virt⁹ fidei
p̄cedat virtutē spei tpe vel cā. s̄
q̄z actus fidei naturalit̄ p̄cedit
actū spei qd̄ etiā qdā concedūt
de ip̄a virtute fidei vt naturali
ter p̄cedat spē non tpe. Cū r̄ re
cte ea sola de fundamētū oīm
virtutū r̄ bonoz op̄m. Nō aut̄
fundamētū est charitatis. q̄z
non ip̄a charitatis. s̄ charitas
ip̄ius virtutis fidei cā est. Cha
ritas eīm cā est r̄ maī oīm v̄tu
tū. Que si desit. frustra haben
tur cetera. Si aut̄ assit. h̄it̄ oīa
Charitas eīm sp̄ūsc̄tū ē. vt in
supiorib⁹ p̄taxatū est. Ip̄a est q̄
cā oīm virtutū. nō ip̄i aliq̄ vir
tutū cā est q̄ oīa mūera excellit̄
Cū Augu. Respice ad mūera
ecclie. r̄ vniuersis excellentius
charitatis mun⁹ cognosces. q̄
vt oleum non pōt premiū in mo
sed superexilit. Non ergo eius
causa vel fundamētum fides
est Gregi. t̄n̄ sup̄ Ezech. dicit̄.

Aug. in
encl.

Quare d̄z
sola fidē
fundamētū

Aug. in
per Job.

r̄ intellectua. sic triplex distinguit̄ visio. s̄. corpalia.
imaginaria. r̄ intellectualis. Si aut̄ a p̄te mediū. tunc
ser sunt d̄ne quaz sufficiētia p̄z sic d̄ eīm qd̄ videt̄ ab
aīa aut videt̄ p̄ sui eētā. aut videt̄ p̄ sui specē. aut vi
det̄ p̄ rem aliā ab ip̄a simpl̄ differēt. Si p̄ sui eētā vt
det̄ sic est v̄n⁹ mod⁹ q̄ ponit̄ sexto loco. Si p̄ sui speciez
h̄ pōt eē tripl̄. Nā illa spēs aut eōino r̄ creta materie.
aut abstracta. aut prim̄ r̄ creta prim̄ abstracta. Cōcreta
est pur̄ app̄hendit̄ a sensu exteriori. h̄z sit̄ ibi aliq̄ abstra
ctio. Simpl̄ abstracta. pur̄ app̄hendit̄ ab intellectu.
Medio mō pur̄ app̄hendit̄ ab imagine. r̄ sic sunt tres
primi mōi. Si aut̄ res h̄z cognosci p̄ rem ab ip̄a differēt
tē. hoc pōt eē dupl̄. Aut q̄ cōp̄at̄ ad ip̄am sub rōne si
milis. aut in rōne effect⁹. Et sic duo sunt modi. vīz q̄r
tus r̄ quint⁹. Et si tu obīctas q̄ aliquid pōt cōp̄ari ad
altēz in rōne dispari vel in rōne r̄trarij. dōm q̄ nec dī
sp̄at̄ nec d̄rū facit̄ cognoscere aliqd̄ nisi inq̄stū inuit̄
aliquē modū in rōne s̄ilis. Cū q̄ cognoscit̄ q̄ albū dī
gregat̄. p̄ r̄ns cognoscit̄ q̄ nigrū cōgregat̄. q̄z s̄it̄ se h̄z
oppositū ad oppositū. sicut p̄positū ad p̄positū.
Et p̄bat̄ futura resurrectio r̄. Contra hoc videt̄ 7